
DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
NESS Czech s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 414
Česká republika

VYZ0404/16Číslo výzvy

14.11.2016Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání 16.11.2016 31.01.2017

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

-

VÝZVA K PLNĚNÍ

00025593IČ
Organizační složka státuTyp

CZ00025593DIČ

Číslo jednací

Smlouva 017-2015-R

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJ

VYZ - 404Doklad

MJ

45786259IČNejsme plátci DPH !!!

Úprava funkcionalit se týká funkčního bloku datový sklad a vychází z analýzy předchozího plnění z Výzvy PZ22/2016 viz dokument 
DWH – možnosti přesunu funkcionality řídících aplikací.
Popis požadavku na úpravu funkcionalit:
přesun funkcionality zpracovatelské části SMS ULOHY do SMS CENTRAL - implementce a  aktualizace systémové dokumentace
A1. Uživatelské rozhraní (formulář) v SMS ULOHY nebude nadále využíváno, jeho základní funkcionalita – spuštění procesu komunikace s VDB -
bude nahrazena naplánováním procesu v prostředí SMS CENTRAL.
A2. Datový model obsahující řídící informace (tabulky ULOZ_*) bude z databáze SMS, schéma ULOP přesunut do prostředí produkční databáze
(CSU1).
A3. Existující komunikační aplikace ULOHY Export bude zachována na svém stávajícím místě, ale bude upravena tak, aby pracovala s novým
místem uložení řídících informací (bod A2).
A4. V prostředí DWH nedojde v rámci tohoto přesunu k žádné změně (datových struktur, ani obslužného zdrojového kódu).

Technické zhodnocení
4.00 36 300.00SIS PZ34/2016 změnové požadavky DWH II 7 500.00

5.00 45 375.00SIS PZ34/2016 - Change management 7 500.00
5.00 45 375.00SIS PZ34/2016 Změnové požadavky DWH II. 7 500.00

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč

Výstupy:
B1. Předání popisu, na základě kterého bude možné v cílovém systému získávat informace o datových snímcích v DWH (viz výše uvedený
dokument, kap.3.1, bod 1).
B2. Předání popisu, na základě kterého bude možné v cílovém prostředí implementovat vzdálené naplánování procesu v DWH (viz dokument,
kap.3.1, bod 2b)
B3. Předání požadavků na prostupy, které umožní komunikaci mezi cílovým prostředím, DWH a  komunikačním modulem ULOHY Export.
B4. Úprava komunikačního modulu ULOHY Export tak, aby reflektoval změněné umístění řídících dat (viz bod A3).
B5. Úprava aplikace SMS ULOHY (zpracovatelské části) tak, aby neumožňovala spouštění komunikace s VDB ani další kroky s tím spojené,
umožňovala čtení dat (výsledků komunikace z minulosti) uložených v původních řídících tabulkách a informovala uživatele při vstupu do této
části aplikace o tom, že komunikace s VDB je již řízena odjinud.
B6. Aktualizace systémové dokumentace DWH

127 050.00
 Ivo Makalouš
Telefon: 274052159
E-mail: ivo.makalous@czso.cz

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA VÝZVY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

VYZ0404/16Číslo výzvy 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


		2017-01-08T17:10:23+0100
	Český statistický úřad 83d99feeb4c8f7496d2bff988fb11f55b4772b53




